
    مسئله فلسطین برای امت اسلامی از الطاف خفیه الهی است

  

  رئیس هیئت امنای دانشگاه ادیان و مذاهب قم تصریح کرد: مسئله فلسطین برای امت اسلامی از الطاف

خفیه الهی است زیرا این مسئله باعث شده که جزو مشترکات امت اسلامی قرار گیرد و هیچ کس نتواند طرف

دیگری را به خاطر پرداختن به این مسئله ملامت کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدابوالحسن نواب،

رئیس هیئت امنای دانشگاه ادیان و مذاهب قم در دومین وبینار "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم"  که

شنبه ۹ فروردین به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره اینکه

امروز مسلمانان باید نسبت به قدس جدی تر باشند خاطرنشان کرد: امروز مسئله فلسطین و قدس مسئله

صرفاً اسلامی نیست بلکه غیرمسلمانان هم به طور جدی به میدان آمده و از این آرمان حمایت می کنند به

طوری که راهپیمایی های میلیونی در آمریکا، انگلیس، استرالیا، آفریقای جنوبی، ژاپن و سراسر جهان

نشان داد که مسلمانان هم باید جدی تر از گذشته مسئله قدس را مد نظر قرار دهند.

 

وی افزود: امام (ره) در سال 42 سیزده بار به مسئله فلسطین اشاره کرده و 12 بار درباره قیام علیه



شاه سخن می گویند. از سال 42 تا امروز که 61 سال از آن تاریخ می گذرد، حقانیت کلام امام روشن می

شود که می فرمودند مسئله اصلی ما قدس و فلسطین است و پشتوانه جدی اسرائیل برای شرارت در منطقه

آمریکا است.

 

رئیس هیئت امنای دانشگاه ادیان و مذاهب قم افزود: پس از امام راحل هم مقام معظم رهبری مسئله قدس

و فلسطین و آرمان انقلاب و امام را جدی گرفته و پیگیری کردند.

 

به گفته حجت الاسلام نواب، مسئله فلسطین برای امت اسلامی از الطاف خفیه الهی است زیرا این مسئله

باعث شده که جزو مشترکات امت اسلامی قرار گیرد و هیچ کس نتواند طرف دیگری را به خاطر پرداختن به

این مسئله ملامت کند.

 

وی ادامه داد: الان همه مسلمانان در این مسئله مشترک هستند که باید فلسطین آزاد شود و همین حمایت

گسترده، پاسخ همه شرارت ها، فتنه انگیزی ها و برنامه ریزی ها برای نابودی آرمان فلسطین است.

 

رئیس هیئت امنای دانشگاه ادیان و مذاهب قم خاطرنشان کرد: از آنجایی که مسئله فلسطین آرمان مشترک

جهان اسلام است، حکومت های ظاهراً اسلامی اصلا تمایلی به پیگیری مسئله فلسطین نیستند و بسیاری از

آنها از شهادت سید حسن نصراالله، شهید سلیمانی، شهید هنیه، شهید مغنیه و شهید سنوار و ... خوشحال

شدند اما از ملت های خود می ترسند زیرا ملت ها طرفدار مسئله فلسطین هستند و آنها مجبورند ظاهرا

تسلیم ملت ها شوند زیرا هر دولتی که با مسئله فلسطین کنار نیاید ملت آن قطعا تحملش نخواهد کرد.

 

وی افزود: در طول هفتاد و چندسالی که از آرمان فلسطین می گذرد هیچگاه رژیم صهیونیستی به اندازه

امروز منفور مسلمانان نبوده و مسلمانان توانستند ملت های دیگر را نیز با خود همراه کنند و اکنون

مسئله فلسطین مسئله بشری و بین الادیانی و مسئله همه جهان بشریت شده است.

 

نواب در پایان با اشاره به کوچاندن مردم غزه اظهار کرد: این مسئله شکست خورده است و طرح بازسازی

غزه در جلسه ای که با حضور نماینده ترامپ و نمایندگان کشورهای اسلامی برگزار شد تصویب شده است.

اینها اندیشه خامی است که هیچ راهی برای تحقق آن نیست بلکه مسیر همان مسیر عزت، استقلال و سیادت

مردم فلسطین در سرزمین مادری خودشان است.
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